

**A.Li.Sa. – Azienda Ligure Sanitaria della Regione Liguria**

[www.alisa.liguria.it](http://www.alisa.liguria.it) - AREA CENTRALE REGIONALE D'ACQUISTO

Genova, data del protocollo

**OGGETTO:** Gara a procedura aperta, ai sensi dell'art. 60 D.Lgs. n. 50/2016, per la fornitura di CARTA PER ELETTROCARDIOGrafo per le AA.SS.LL., EE.OO, IRCCS della Regione Liguria. N. Gara: 6557497. Risposte ai quesiti pervenuti entro il 28/11/2016.

In risposta ai sottoelencati quesiti, relativi alla gara in oggetto, si comunicano i rispettivi chiarimenti.

**QUESITO N. 7**

**DOMANDA (rif. 2000/2016 --- 2057/2016):**

**Lotto n.3 (Esaote)**

Chiediamo conferma che i modelli da voi indicati siano corretti, in quanto trattasi dello stesso articolo:

- Pos. 7: Rotolo P 80 (90x28mt.);
- Pos. 10: Rotolo Personal Base (90x28mt.)

**RISPOSTA:**

Effettuate le opportune verifiche da parte del Tecnico competente, si confermano i dati indicati nel Capitolato tecnico.

**QUESITO N. 8**

**DOMANDA (rif. 2000/2016 --- 2057/2016):**

**Lotto n.8 (Philips)**

Nella descrizione della carta sono indicati due modelli che hanno misure diverse:

- Pos. 2: carta "Page Writer 200", mm.210x300x200 fogli oppure "Page Writer Trim", mm.210x300x100ff.

**RISPOSTA:**

Effettuate le opportune verifiche da parte del Tecnico competente, si conferma quanto indicato nel Capitolato. Si precisa che il quantitativo di fogli da voi indicato (v. la terza cifra, mm.210x300x**200** e mm.210x300x**100**) non è rilevante ai fini della procedura.

In ogni caso, si precisa - come indicato nel capitolato tecnico - che le misure della carta eventualmente rinvenibili negli atti di gara sono solo indicative, al fine di poter meglio identificare gli apparecchi, mentre l'idoneità del prodotto offerto dipende dalla compatibilità con le apparecchiature sulle quali sarà impiegato.

Hanno contribuito le Aziende: Ceracarta.

Distinti saluti.

IL DIRIGENTE RUP  
(Dott. Riccardo ZANELLA)